
MHMPP09TTIBN

Vec: Dílčí objednávka č.17- Dílčí smlouva č. 17 na základě Rámcové dohodu č.
DOH/31/03/000116/2021

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1, Odbor informatických 

činností

zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitelem Odboru informatických činností

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

oprávněná osoba: Ing. Jan Kolář

POSKYTOVATEL:

BrightSoft s.r.o..

Svatovítská 543/5, Praha 6, PSČ: 160 00se sídlem:

zastoupená: Tomášem Horáčkem

IČO: 06786928

DIČ: CZ06786928

bankovní účet:

kontaktní osoba: Tomáš Horáček

(dále též „Smluvní strany")

1. Předmět Plnění vč věcného rozsahu či požadovaných výsledků Plnění

Předmětem plnění je rozšíření propojení Portálu Pražana na systém PS AS pro podnikatele, a 
to prostřednictvím integrační platformy MHMP. Předmětem plnění je implementace rozšíření 
tohoto propojení v integrační platformě MI IMP.



Rozšíření bude umožňovat komunikaci pro podnikatele přes Portál Pražana s Pražskými 
službami v rozsahu uvedeném v souboru Excel, který je součástí přílohy č. 1.

Předpoklady:

• Vzhledem k rozdílnosti datových kmenů (fyzická osoba, podnikatel) vznikne nová 

sada operací pro podnikatele.
• Sada operací pro podnikatele bude zahrnovat stejný set operací jako již existující 

operace pro fyzické osoby.

2. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Plnění

Start některých činností je vázán na součinnost a vstupy ze strany MHMP a projektu - jedná 
se o milníky Dl, D2, D3.

Datum realizace 
(pracovní dny EOD)

OdpovídáPopis činnostiID

Vývoj na straně PSAS PSAS1
Příprava na vývoj IP2
Podklady pro design integrace na IP předány — 
od PSAS, pokyn/objednávka vydán 
IBM potřebuje popis rozhraní (wsdl, xsd) OK, 
popis operací OK, adresaci backendů OK, 
testovací data OK (jedná se zejména o oblast 
plateb), vždy pro test a prod

Projekt
MHMP

Dl2.1

Popis rozhraní, zadání pro vývoj pro integrační 
aplikaci (zadání pro vývojáře) dokončen

BrighSoft2.2 Dl+8

Definice rozhraní služby IP pro Portál Pražana 
dokončena a předána

3 BrighSoft Dl+8

Vývoj IP4

Vývoj služeb dokončen4.1 BrightSoft Dl+24
Vývojářský test (interní test] dokončen BrightSoft4.2. Dl+27
Vývoj na straně PSAS dokončen a TST prostředí 
PSAS připraveno k testům s IP

5 D2 (D2>=D1)PSAS

Integrační test IP - PSAS (nutné podmínky: 
součinnost, předaná testovací data musí být po 
dobu testů zafixována)

6 D2+5

E2E test PP-IP - PSAS na testovacím prostředí7 Projekt MHMP

Nasazení IP na produkci8

Souhlas s nasazením IP na PROD vydán8.1 Projekt MHMP D3
Implementace integrace za IP nasazena na PROD8.2 BrightSoft D3+1

3. Stanovení akceptačních kritérií, odpovídá-li to povaze Plnění

Akceptačním kritériem je komunikace podnikatelů přes aplikaci Portál Pražana na systém 
PSAS přes integrační platformu dle Předmětu plnění. Test bude proveden na TST i PROD 
prostředí. Napojení bude zaznamenáno v příslušném logu integrační platformy.

4. Předpokládaná součinnost MHMP a třetích stran



• Součinnost Portálu pražana a třetích stran při analýze a návrhu řešení.
• Součinnost Portálu pražana a třetích stran při akceptaci návrhu řešení.
• Součinnost Portálu pražana a třetích stran při testech implementovaného řešení - viz 

harmonogram.
• Přístup na prostředí integrační platformy v MHMP.

5. Celková předpokládaná cena za Plnění 

Objednatelem předpokládaný rozsah Plnění a cena:

Cena v Kč bez DPH
zaNázev pozice Počet MD(8h) Celková cenajednotku

(člověkden)
Role č. 1-5 12.000, - 20 240.000
Role č. 6-11 12.500, - 33 412.500,-
Celkem bez DPH: 652.500,-
Celkem s DPH: 789.525

1. Další podmínky:

1. Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato Dílčí 
objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 

účastnících, předmětu, číselné označení této Dílčí objednávky, datum jejího 

podpisu a její text.

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí objednávce 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.

2. Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 

Dílčí objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí 
Objednatel.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

pnstupu k informacím, ve zněm pozdějších předpisu, a souhlasí s tam, aby



veškeré informace obsažené v této Díla objednávce byly v souladu s citovaným 

zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

4. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. 
Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

5. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Dílčí 
objednávky na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, 
a to ani částečně.

6. Tato Dílčí objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v 

případě změn Dílčí objednávky číslovanými dodatky, které musí být 
podepsány oběma Smluvními stranami.

7. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Dílčí objednávkou se řídí 
Smlouvou a jejími přílohami.

8. Není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno, že Smluvní strany se mohou v Dílčí 
objednávce od Smlouvy odchýlit, má v případě rozporu této Dílčí objednávky 

a Smlouvy přednost Smlouva vč. jejich příloh.

2. Lhůta k potvrzení Objednávky:

9. V případě že Dílčí objednávka neobsahuje vady dle odst. 4.6 Smlouvy, 
Poskytovatel se zavazuje na tuto Dílčí objednávku bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do tří (3) pracovních dnů po uplynutí lhůty dle odst. 
4.7 Smlouvy, písemně reagovat. Písemným potvrzením Dílčí objednávky 

ze strany Poskytovatele dojde k zahájení poskytování Plnění.

10. V případě, že Dílčí objednávka nebude ve lhůtě dle odst. 4.7 Smlouvy 

Poskytovatelem přijata, je Dílčí objednávka uplynutím této lhůty považována 

za schválenou (viz odst. 4.8 Smlouvy). Poskytovateli tak vzniká povinnost 
poskytovat Plnění, a to bez písemného potvrzení Dílčí objednávky.

S pozdravem



Za Objednatele:

2 1 -11- 2022V Praze dne
Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

MdP

ředitel odb tru informatických činností

Poskytovatel akceptuje tuto Objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poskytovatele:

V Praze dne 21.11.2022

Tomáš Horáček

oprávněná osoba ve věcech smluvních

dle Smlouvy

Potvrzení Dílci objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29,111 21 Praha 

1, datovou schránkou.



Příloha č. 1

x|
QtoálcmrílecE
jff\sRSS6pcclikEt


